
4,332

－

4,332

－

12,988,662

－

12,988,662

－

24

－

24

－

4

－

4

－

873

－

873

－

8

－

8

－

31

－

31

－

745

－

745

－

95,706

－

95,706

－

9,280

－

9,280

－

2,599,549

－

2,599,549

－

28,850

－

28,850

－

53,401

－

53,401

－

2,263,266

－

2,263,266

－

 　職業災害醫療給付

 　　住 院 給 付

 　　門 診 給 付

 　　給付
 　　預防職業病健檢

59,965

4,593

55,372

15,058

16,477

4,261

12,216

1,929

265

1,664

10,325

16,175

66

16,109

1

2,426

40

2,386

368

882

28

854

126

4

122

436

613

7

606

1

25

－

25

1

3

－

3

－

－

－

10

11

－

11

－

18,609

1,401

17,208

4,110

5,213

1,257

3,956

600

127

473

3,225

5,461

17

5,444

－

138

4

134

12

13

4

9

3

－

3

21

89

－

89

－

324

32

292

47

104

30

74

11

2

9

77

85

－

85

－

5,205

787

4,418

551

1,950

739

1,211

190

42

148

1,170

1,344

6

1,338

－

15,058,160,684

329,295,528

14,728,865,156

871,185,885

297,873,532

201,148,161

96,725,371

504,986,921

69,709,879

435,277,042

10,694,427,390

2,688,930,813

57,681,345

2,631,249,468

756,143

666,532,086

13,463,952

653,068,134

15,882,314

10,248,847

2,392,625

7,856,222

29,613,027

2,841,399

26,771,628

466,281,118

143,842,827

7,565,975

136,276,852

663,953

10,292,745

140,625

10,152,120

50,400

166,713

140,625

26,088

－

－

－

8,888,242

1,187,390

－

1,187,390

－

4,818,230,868

107,196,036

4,711,034,832

239,963,902

86,578,205

58,224,891

28,353,314

163,253,863

34,322,220

128,931,643

3,458,880,060

869,554,838

14,648,925

854,905,913

－

19,915,564

150,609

19,764,955

754,516

315,765

150,609

165,156

819,448

－

819,448

6,193,335

11,832,500

－

11,832,500

－

83,359,922

1,574,678

81,785,244

2,274,014

1,916,859

1,124,774

792,085

3,710,304

449,904

3,260,400

61,015,784

14,442,961

－

14,442,961

－

1,694,144,397

57,813,742

1,636,330,655

27,180,452

54,234,880

43,329,311

10,905,569

51,311,990

9,605,316

41,706,674

1,309,496,916

251,920,159

4,879,115

247,041,044

－

 　現　金　給　付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　生育給付(普)

 　　傷 病 給 付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　失 能 給 付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　老年給付(普)

 　　死 亡 給 付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　失蹤津貼(職)

64,297

8,925

55,372

15,071,149,346

342,284,190

14,728,865,156

2,450

64

2,386

29

4

25

19,482

2,274

17,208

146

12

134

355

63

292

5,950

1,532

4,418

666,627,792

13,559,658

653,068,134

10,302,025

149,905

10,152,120

4,820,830,417

109,795,585

4,711,034,832

19,944,414

179,459

19,764,955

83,413,323

1,628,079

81,785,244

1,696,407,663

60,077,008

1,636,330,655

 總　　　 　 　　計

 　 職業災害保險給付

 　 普通事故保險給付

2,102 395241,050,419 329,517,334

中華民國105年 3月

10711-02-03

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 4.本表含失能差額金普通事故6件、金額4,537,828元。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按行業及給付種類分

       單位：件、元

行 業 別
 總　  　計  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業  製　造　業 電力及燃氣供應業 用水供應及污染整治業  營　建　工　程　業

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額項 目 別

 註：1.本表老年給付含98年1月1日勞保條例修正施行後之老年一次金  件、金額  元，及老年差額金  件、金額  元。
 2.由於老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，故本表總計數與各行業細項加總不合。
 3.本表不含複檢費用。



888

－

888

－

241

－

241

－

381

－

381

－

74

－

74

－

116

－

116

－

89

－

89

－

120

－

120

－

2,767,702

－

2,767,702

－

745,312

－

745,312

－

979,071

－

979,071

－

179,945

－

179,945

－

449,577

－

449,577

－

236,454

－

236,454

－

299,475

－

299,475

－

 　職業災害醫療給付

 　　住 院 給 付

 　　門 診 給 付

 　　給付
 　　預防職業病健檢

9,227

767

8,460

3,075

2,123

713

1,410

245

41

204

1,363

2,421

13

2,408

－

3,132

272

2,860

406

968

255

713

103

10

93

738

917

7

910

－

2,772

400

2,372

625

1,055

391

664

79

9

70

426

587

－

587

－

1,205

49

1,156

402

249

48

201

28

1

27

136

390

－

390

－

2,231

55

2,176

777

420

53

367

63

2

61

273

698

－

698

－

814

43

771

230

169

42

127

24

－

24

181

210

1

209

－

1,806

91

1,715

662

355

86

269

43

4

39

212

534

1

533

－

2,121,219,228

49,378,633

2,071,840,595

174,122,544

40,987,309

29,688,332

11,298,977

66,480,844

9,554,591

56,926,253

1,455,780,391

383,848,140

10,135,710

373,712,430

－

1,126,808,310

22,289,407

1,104,518,903

22,578,856

20,694,545

14,549,963

6,144,582

31,359,134

1,516,254

29,842,880

879,572,751

172,510,834

6,131,000

166,379,834

92,190

578,296,481

16,305,911

561,990,570

29,496,809

16,942,718

12,289,176

4,653,542

19,676,135

4,016,735

15,659,400

409,682,796

102,498,023

－

102,498,023

－

207,350,439

1,733,594

205,616,845

26,770,300

3,390,626

1,675,040

1,715,586

6,688,214

58,554

6,629,660

105,643,696

64,857,603

－

64,857,603

－

474,229,607

2,855,652

471,373,955

57,212,853

5,602,522

2,683,941

2,918,581

14,102,417

171,711

13,930,706

294,649,526

102,662,289

－

102,662,289

－

191,815,531

3,212,125

188,603,406

12,776,940

2,975,667

2,015,125

960,542

5,703,290

－

5,703,290

133,610,397

36,749,237

1,197,000

35,552,237

－

370,033,288

5,253,479

364,779,809

42,934,748

6,365,278

3,964,223

2,401,055

9,886,566

1,135,356

8,751,210

224,616,181

86,230,515

153,900

86,076,615

－

 　現　金　給　付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　生育給付(普)

 　　傷 病 給 付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　失 能 給 付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　老年給付(普)

 　　死 亡 給 付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　失蹤津貼(職)

10,115

1,655

8,460

3,373

513

2,860

3,153

781

2,372

1,279

123

1,156

2,347

171

2,176

903

132

771

1,926

211

1,715

2,123,986,930

52,146,335

2,071,840,595

1,127,553,622

23,034,719

1,104,518,903

579,275,552

17,284,982

561,990,570

207,530,384

1,913,539

205,616,845

474,679,184

3,305,229

471,373,955

192,051,985

3,448,579

188,603,406

370,332,763

5,552,954

364,779,809

 總　　　 　 　　計

 　 職業災害保險給付

 　 普通事故保險給付

中華民國105年 3月

10711-02-03

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按行業及給付種類分(續1)

       單位：件、元

行 業 別
批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業 傳播及資通訊服務業

 出版、影音製作、
金融及保險業 不動產業 技術服務業

 專業、科學及

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額項 目 別



173

－

173

－

94

－

94

－

134

－

134

－

151

－

151

－

28

－

28

－

158

－

158

－

645,566

－

645,566

－

331,070

－

331,070

－

313,365

－

313,365

－

433,271

－

433,271

－

60,235

－

60,235

－

497,567

－

497,567

－

 　職業災害醫療給付

 　　住 院 給 付

 　　門 診 給 付

 　　給付
 　　預防職業病健檢

2,057

231

1,826

437

658

213

445

84

12

72

393

485

6

479

－

904

19

885

123

161

15

146

42

2

40

232

346

2

344

－

1,459

46

1,413

702

189

43

146

43

1

42

233

292

2

290

－

2,940

142

2,798

1,473

668

139

529

64

1

63

185

550

2

548

－

610

27

583

143

185

27

158

17

－

17

118

147

－

147

－

4,077

187

3,890

914

1,112

178

934

164

7

157

892

995

2

993

－

442,121,296

16,784,505

425,336,791

23,108,021

12,464,262

9,169,302

3,294,960

21,890,416

3,204,408

18,686,008

303,844,638

80,813,959

4,410,795

76,403,164

－

212,922,284

4,599,545

208,322,739

7,792,252

1,917,289

784,469

1,132,820

9,537,240

1,149,726

8,387,514

143,053,553

50,621,950

2,665,350

47,956,600

－

211,584,707

3,070,893

208,513,814

40,477,241

2,943,290

1,956,333

986,957

8,722,706

79,200

8,643,506

120,188,734

39,252,736

1,035,360

38,217,376

－

344,932,917

9,160,968

335,771,949

100,025,507

9,587,318

5,880,918

3,706,400

18,672,560

201,600

18,470,960

132,353,526

84,294,006

3,078,450

81,215,556

－

167,597,348

1,377,321

166,220,027

6,324,171

2,804,195

1,377,321

1,426,874

3,646,498

－

3,646,498

130,492,875

24,329,609

－

24,329,609

－

1,316,726,302

12,933,853

1,303,792,449

41,460,045

17,737,244

9,751,183

7,986,061

39,912,269

1,402,905

38,509,364

1,050,135,507

167,481,237

1,779,765

165,701,472

－

 　現　金　給　付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　生育給付(普)

 　　傷 病 給 付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　失 能 給 付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　老年給付(普)

 　　死 亡 給 付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　失蹤津貼(職)

2,230

404

1,826

998

113

885

1,593

180

1,413

3,091

293

2,798

638

55

583

4,235

345

3,890

442,766,862

17,430,071

425,336,791

213,253,354

4,930,615

208,322,739

211,898,072

3,384,258

208,513,814

345,366,188

9,594,239

335,771,949

167,657,583

1,437,556

166,220,027

1,317,223,869

13,431,420

1,303,792,449

 總　　　 　 　　計

 　 職業災害保險給付

 　 普通事故保險給付

中華民國105年 3月

10711-02-03

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國105年 5月13日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按行業及給付種類分(續2完)

       單位：件、元

行 業 別
支援服務業 強制性社會安全

 公共行政及國防；
 教　育　業 醫療保健及社會工作服務業  藝術、娛樂及休閒服務業 其他服務業

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額項 目 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


